АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » декабря 2021 года          № 118-нпа

              с. Угут

О признании утратившим силу

постановление администрации

сельского поселения Угут

На основании Федерального закона от 30.12.2020 №509-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях

приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения

Угут в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского

поселения Угут от 29.03.2021 № 30-нпа «О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации сельского поселения Угут от 12.05.2020 № 50-нпа

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в

аренду».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельское поселение Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный